



Obec Kokašice, Kokašice 48  
349 52 Konstantinovy Lázně  
IČ 00573647

---

Váš dopis ze dne: 21.5.2018  
Vaše značka:  
Naše značka: Kok/326/2018  
Vyřizuje: L.Svobodová  
Datum: 29.5.2018

DUPONTI s.r.o Kaprova 42/14 110 00 Praha 1
--

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.5.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ohledně zajištění a nákladů vztahujících se ke GDPR Vám sdělujeme:

- ad 1) Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů formou externího poskytovatele služeb.
- ad 2) Byla sjednána odměna ve výši 4.540,- Kč vč. DPF / 2 měsíce.
- ad 3) K 22.5.2018 naše organizace vynaložila na GDPR 61.735,- vč. DPH.
- ad 4) a) 8.750,- Kč vč. DPH  
b) 600,- Kč vč. DPH  
c) 0,- Kč

S pozdravem

Václav Panoš  
starosta obce



Obec Kokašice, Kokašice 48  
349 52 Konstantinovy Lázně  
IČ 00573647

---

Váš dopis ze dne: 13.6.2018

Vaše značka:

Naše značka: DS/353/2018

Vyřizuje: L.Svobodová

Datum: 18.6.2018



**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.6.2018 o poskytnutí seznamu právnických osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po datu splatnosti alespoň 300 dnů Vám sdělujeme následující:

- u obce Kokašice nemá žádná právnická osoba dluh, jenž je po splatnosti alespoň 300 dnů.

S pozdravem

Václav Panoš  
starosta obce